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ACUMULADO:  4.81 (CUATRO PUNTO OCHO UNO) 

ASIGNATURA  CALIFICACIONES I.H./CRED 

PROMEDIO:  

PROMEDIO:  

 4.90 

 4.72 

(CUATRO PUNTO NUEVE CERO) 

(CUATRO PUNTO SIETE DOS) 

PERIODO 

LOS SUSCRITOS SECRETARIO GENERAL Y JEFE DEL DEPARTAMENTO 

DE REGISTRO Y CONTROL ACADEMICO DE LA  

CORPORACION UNIVERSITARIA UNITEC  

Resolución Ministerio de Educación Nacional N. 1852 del 31-07-2002  

NIT 8605106276 

 

 

OBSERVACIONES 

 4.9 

 5.0 

 4.6 

 4.9 

 4.9 

 5.0 

 4.9 

 4.4 

 4.9 

 4.7 

 4.8 

 4.9 

 4.8 

 4.6 

(CUATRO PUNTO NUEVE) 

(CINCO PUNTO CERO) 

(CUATRO PUNTO SEIS) 

(CUATRO PUNTO NUEVE) 

(CUATRO PUNTO NUEVE) 

(CINCO PUNTO CERO) 

(CUATRO PUNTO NUEVE) 

(CUATRO PUNTO CUATRO) 

(CUATRO PUNTO NUEVE) 

(CUATRO PUNTO SIETE) 

(CUATRO PUNTO OCHO) 

(CUATRO PUNTO NUEVE) 

(CUATRO PUNTO OCHO) 

(CUATRO PUNTO SEIS) 

PRIMER 

SEGUNDO 

2 

2 

1 

2 

2 

2 

3 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

RIESGOS FÍSICOS 

ELECTIVA I 

INNOVACIÓN PARA EL DESARROLLO 

CONCEPTUALIZACIÓN Y LEGISLACIÓN DE 

LA SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO 

MEDICINA PREVENTIVA 

SEMINARIO INVESTIGACIÓN I 

RIESGOS LOCATIVOS, MECÁNICOS Y 

PÚBLICOS  

SEMINARIO INVESTIGACIÓN II 

ELECTIVA II 

GERENCIA Y PLANEACIÓN  

MEDICINA DEL TRABAJO 

RIESGOS PSICOSOCIALES Y 

BIOMECÁNICOS 

RIESGOS QUÍMICOS Y BIOLÓGICOS 

PLAN DE EMERGENCIA E INVESTIGACIÓN 

DE ACCIDENTES 

20204 

20204 

20204 

20204 

20204 

20204 

20204 

20206 

20206 

20206 

20206 

20206 

20206 

20206 

NORMAL 

NORMAL 

NORMAL 

NORMAL 

NORMAL 

NORMAL 

NORMAL 

NORMAL 

NORMAL 

NORMAL 

NORMAL 

NORMAL 

NORMAL 

NORMAL 

El rango de calificaciones es de 0.0 (cero punto cero) a 5.0 (cinco punto cero). Se aprueba 
la asignatura con una nota igual ó superior a 3.0 (tres punto cero). Se expide este 
Certificado en Bogotá D.C. el 22 de febrero de 2021, debidamente firmado. 

Registro Calificado No. 106355 

CERTIFICAN: 

Que el (la) estudiante ARMERO SANTACRUZ DARIO JULIAN, identificado (a) con Cédula de 
Ciudadanía No. 1084225856 de BUESACO, cursó en esta Corporación el (los) semestre (s) I- II 
del programa de ESPECIALIZACIÓN EN GESTIÓN DE LA SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO, durante el 
Primer y Segundo Periodo Lectivo de 2020, obteniendo las siguientes calificaciones:    
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GONZALO MURCIA RIOS 

Secretario General  

                  
CLAUDIA PATRICIA MUNAR ROMERO            

Jefe de Departamento de Registro 

Y Control Académico                                                 


